
 

   Městská část Praha -Ďáblice  
                 Rada městské části  

 
 

                               24. jednání 
     25.7.2023 

 
 

USNESENÍ č. 224/23/RMČ 

ke Smlouvě o divadelním představení – Divadlo ANFAS Praha 
 

 

 
Rada po projednání  
 
I. schvaluje 
Smlouvu o divadelním představení se společností Divadlo ANFAS Praha, P.M., se 
sídlem: Kubelíkova 1155/44, 130 00 Praha 3, jejímž předmětem je divadelní 
představení „Rákosníček a hvězdy“, které se bude konat dne 19.září 2023 v 9:30 
a v 11:00 hodin v sále Multifunkčního domu v Praze-Ďáblicích, za částku 19.000, - 
Kč vč. DPH. 
 
II. pověřuje 
starostu uzavřením Smlouvy o divadelním představení, která je přílohou tohoto 
usnesení. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

             Martina Postupová                                           Martin Tumpach 
               1.místostarostka                            starosta 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Smlouva č. 16/2023 
o provedení divadelního představení „Rákosníček a hvězdy“ 

uzavřená mezi smluvními stranami 
 
MgA. P.M., xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČO: 75455650 
DIČ: CZ7504110196 
registrace: Výpis z živnostenského rejstříku, vydán Úřadem městské části Praha 4, dne 
10.5.2010, č.j.: P4-OŽ/7132/10/TIP/106728/7  
dále také jako „Divadlo ANFAS Praha“ nebo „dodavatel“ 
a 

Městská část Praha-Ďáblice 

se sídlem: Osinalická 1104/13, Praha –Ďáblice, 
zastoupená: Ing. Mgr. Martinem Tumpachem, starostou 
IČO: 00231266 
DIČ: CZ00231266 
dále také jen „pořadatel“  

I. 
Předmět smlouvy 

1. Pořadatel uspořádá na svůj náklad 2 představení Divadla ANFAS Praha s názvem 

„Rákosníček a hvězdy“ (Jaromír Kincl – Denisa Dašková), a to dne 19. září 2023 

v 9:30 a 11:00 hodin v sále Obecního domu v Ďáblicích. Představení provede dodavatel 

za podmínek uvedených v této smlouvě a pořadatel za to za podmínek uvedených v této 

smlouvě zaplatí cenu uvedenou v této smlouvě.  

2. Veškeré nejasnosti týkající se této smlouvy, je nutno konzultovat s technikem panem 

J.K. na tel.: xxxxxxxxx. 

II. 
Cena za dílo, honorář, poplatky 

1. Za obě představení zaplatí pořadatel fixní cenu ve výši 19. 000,- Kč.  
2. Cena bude zaplacena do 30 dnů od doručení bezvadné a řádné faktury, kterou dodavatel 

vystaví po uskutečněném představení. Pořadatel fakturu vrátí dodavateli k opravě, nebude-
li bezvadná; v takovém případě není v prodlení s úhradou ceny. 

3. Pořadatel ohlásí představení zastupující agentuře a zaplatí poplatek z hrubé tržby za užití 
díla, a to spolku DILIA, divadelní, literární, audiovizuální agentura, z.s., Krátkého 1, 190 03, 
Praha 9 (8,5%). 

III. 
Technické podmínky pro provedení představení 

1. V den představení pořadatel na vlastní náklady zajistí pořadatelskou technickou a požární 

službu. 

2. Pořadatel 120 minut před začátkem prvního představení předá dodavateli vyklizené a 

uklizené jeviště o min. rozměrech: 5m šířka x 5m hloubka a se zavěšeným černým půleným 

horizontem (za ním možný průchod a uklizené a vytopené provozní místnosti (min. 18ºC), 

které bude dodavatel potřebovat ke svému vystoupení. 

3. Pořadatel zajistí přístup do osvětlovací a zvukové kabiny včetně služeb 120 minut před 

začátkem představení. 

4. Pořadatel zajistí u světelného pultu 3x XLR kabel, pro pult dodavatele vedoucí do místního 

zvukového pultu (zvuk nasměrován do jeviště a hlediště), prodlužovák 220 V ze zvukové 

kabiny pro pult dodavatele, odposlech u světelného pultu z hlediště nebo otevřené okno, 

jednu mikrofonní linku z kabiny na jeviště opatřenou XLR konektory, 1 symetrická linku 

z osvětlovací kabiny na jeviště (normální mikrofonní vedení), alespoň jednu odposlechovou 

bednu na forbínu nebo z boku jeviště kvůli zpěvu, rádiový klid v budově na frekvenci 620 – 

730Mhz. 

 



5. Pořadatel zajistí uzamykatelnou šatnu nebo skříň pro 2 ženy a 1 muže. 

6. Pořadatel zajistí parkování pro 1 osobní auto. 

 

IV. 
Zvláštní podmínky  

1. Bez souhlasu dodavatele nesmí pořadatel pořizovat zvukový ani obrazový záznam 

představení. 

2. Dodavatel dodá alespoň měsíc před uskutečněním představení pořadateli propagační 

materiály, a to v elektronické podobě – plakát a fotografie, které je pořadatel oprávněn 

bezplatně použít k propagaci představení. V případě zhotovení vlastního propagačního 

materiálu se pořadatel zavazuje prezentovat Divadlo ANFAS Praha jeho oficiálním logem; 

tento požadavek neplatí v případě souhrnných propagačních materiálů, jako jsou měsíční 

plakáty a programy.  

3. Doprava je započítána v ceně představení. 

 

V. 
Povinnosti dodavatele 

1. Dodavatel se zavazuje uskutečnit představení v dohodnutém termínu s maximální 

uměleckou profesionalitou, v obvyklé kvalitě a bezvadně. 

2. Dodavatel se zavazuje zaplatit pořadateli škodu na zařízení, budově, věcech nebo kterou 

způsobí osobám v souvislosti s provedením představení; pořadatel odpovídá i za škodu 

způsobenou osobami, které při představení využil. 

 

VI. 
Další ujednání  

1. V případě, že bude představení ze strany pořadatele zrušeno v den představení, zaplatí 

pořadatel 100% sjednané ceny a ostatní výdaje bezprostředně spojené s představením, 

které dodavatel prokáže. 

2. V případě zrušení představení 7 dní před termínem, zaplatí pořadatel 50% sjednané ceny. 

3. Bude-li představení znemožněno z důvodu vyšší moci bez zavinění dodavatele, například 

nemoc, úmrtí apod., nebo z důvodu živelné katastrofy, např. požár, epidemie apod., mohou 

obě strany odstoupit od smlouvy nebo se dohodnout na náhradním termínu konání 

představení. Odstoupení musí být ihned oznámeno druhé smluvní straně. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, jeden obdrží dodavatel a jeden pořadatel. 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran  

 
V   dne     V   dne 
 
 
 
 
 
...........................................                                            ............................................. 
dodavatel         pořadatel 
 
 


